Plano
Basico

R$59.90

Coberturas Caréncias Limites

. R$100 Por Evento
Transporte do pet 30 Dias Limitado a 2 eventos
Consultas de urgéncia emergéncia 48 Horas R$200 por evento
Consulta de Segunda Opiniao 30 Dias R$100 por evento
Consultade Rotina 60 Dias -
Consulta com Especialista 60 Dias -
Exames Laboratoriais 30 Dias R$100 Limitado a

1vezaoano

Exames de Imagem 120 Dias R$500 Limitado*
vez ao ano
Atendimento Ambulatorial 30 Dias R$200 Por evento
Cirurgia 60 Dias R$500 Por evento
Internagao 60 Dias R$500 Por evento
reperte et emcaso 100 Liacos
Hotel do Pet - Doenga do dono 30 Dias R$15\/2L‘Z2i;i(io al
Acupuntura e Fisioterapia 180 Dias -
Assisténcia Funeral 30 Dias R$400
Banho e Tosa 90 Dias -
Aplicagao de Vacinas 180 Dias -
Hotel em caso de Viagem do Dono 30 Dias -
Castragao 180 Dias -
Limpeza Cauculo dentario 360 Dias -
Tratamento odontoldgico de 120 Dias )

Urgéncia



Plano
Plus

Coberturas

Transporte do pet

Consultas de urgéncia emergéncia

Consulta de Segunda Opiniao

Consulta de Rotina

Consulta com Especialista

Exames Laboratoriais
Exames de Imagem

Atendimento Ambulatorial
Cirurgia
Internacgao

Transporte Pet em caso
de localizagao

Hotel do Pet - Doenga do dono

Acupuntura e Fisioterapia
Assisténcia Funeral

Banho e Tosa

Aplicagao de Vacinas
Hotel em caso de Viagem do Dono

Castragao

Limpeza Cauculo dentario

Tratamento odontolégico de
Urgéncia

Caréncias

30 Dias

48 Horas

30 Dias

60 Dias

60 Dias

30 Dias
120 Dias

30 Dias
60 Dias

60 Dias

30 Dias

30 Dias

180 Dias
30 Dias

90 Dias

180 Dias

30 Dias

180 Dias
360 Dias

120 Dias

Limites

R$100 Por Evento
Limitado a 2 eventos

R$200 por evento

R$150 por evento

R$100/ evento
limitado1/ano

R$150 Por evento
R$250 Por evento

R$750 Limitado 1
vez ao ano

R$250 Por evento
R$1000 Por evento
R$1000 Por evento

R$100 Limitado a1
vez ao ano

R$200 Limitado a1
vez ao ano

3 sessoes até R$150
1vezaoano

R$600

R$30 limitado a
2vezes no ano

R$150 Limitado a1
vez ao ano

R$200 Limitado a1
vez ao ano

R$500 Limitado a1
vez ao ano

R$300 Limitado a1
vez ao ano

R$124.90



Plano
Total

R$203.90

Coberturas Caréncias Limites
. R$250 Por Evento
Transporte do pet 30 Dias Limitado a 2 eventos
Consultas de urgéncia emergéncia 48 Horas R$300 por evento
Consulta de Segunda Opiniao 30 Dias R$200 por evento
R$100/ evento
c Ita de Roti 60 Di limitado 3/ano
onsuftadeRotina 1as com 60 dias acada
evento
Consulta com Especialista 60 Dias R$250 Por evento
Exames Laboratoriais 30 Dias R$300 Por evento
Exames de Imagem 120 Dias R$1000 Limitado1
vez ao ano
Atendimento Ambulatorial 30 Dias R$350 Por evento
Cirurgia 60 Dias R$1500 Por evento
Internagéao 60 Dias R$1500 Por evento
Transpgrte I3et em caso 30 Dias R$250 Limitado a1
de localizagao vez ao ano
Hotel do Pet - Doenga do dono 30 Dias R$250 Limitado a1
vez ao ano
Acupuntura e Fisioterapia 180 Dias 5sessGes ate R$200
1vezaoano
Assisténcia Funeral 30 Dias R$700 Limitadoal
vez ao ano
R$40 limitado a
2/ anocom 60
Banho e Tosa 90 Dias dias a cada
evento
Aplicagao de Vacinas 180 Dias R$200 Limitadoa'
vez ao ano
Hotel em caso de Viagem do Dono 30 Dias R$400 Limitadoa
vez ao ano
Castragao 180 Dias R$500 Limitadoal
vez ao ano
Limpeza Cauculo dentario 360 Dias R$300 Limitadoal
vez ao ano
Trai':‘am'ento odontologico de 120 Dias R$500 Limitado a1
Urgencia vez ao ano



Plano
Top

Coberturas

Transporte do pet

Consultas de urgéncia emergéncia

Consulta de Segunda Opiniao

Consultade Rotina

Consulta com Especialista

Exames Laboratoriais
Exames de Imagem

Atendimento Ambulatorial
Cirurgia
Internagao

Transporte Pet em caso
de localizagao

Hotel do Pet - Doenga do dono

Acupuntura e Fisioterapia

Assisténcia Funeral

Banho e Tosa

Aplicagao de Vacinas

Hotel em caso de Viagem do Dono

Castragao

Limpeza Cauculo dentario

Tratamento odontolégico de
Urgéncia

Caréncias

30 Dias

48 Horas

30 Dias

60 Dias

60 Dias

30 Dias
120 Dias

30 Dias
60 Dias

60 Dias

30 Dias

30 Dias

180 Dias

30 Dias

90 Dias

180 Dias

30 Dias

180 Dias

360 Dias

120 Dias

R$329.90

Limites

R$350 Por Evento
Limitado a 2 eventos

R$400 por evento

R$200 por evento
R$100/ evento
limitado 5/ano

com 45 dias a cada
evento

R$350 Por evento
R$350 Por evento

R$1500 Limitado 1
vez ao ano

R$500 Por evento
R$2000 Por evento
R$2000 Por evento

R$250 Limitado a1
vez ao ano

R$200 Limitado a1
vez ao ano

6 sessoes até R$200
1vez aoano

R$800

R$50 limitado a
4/anocom 60
dias acada
evento

R$300 Limitado a1
vez ao ano

R$400 Limitado a1
vez ao ano

R$500 Limitado a1
vez ao ano

R$500 Limitado a1
vez ao ano

R$750 Limitado a1
vez ao ano



Plano R$39.90

Sénior

De Boa R$89.90

Coberturas Caréncias Limites
Consultas de urgéncia emergéncia 48 Horas R$150 por evento
Exames Laboratoriais 60 Dias R$110 Por evento
Exames de Imagem 60 Dias R$150 Limitado1

vez ao ano
Atendimento Ambulatorial 30 Dias Até R$1.500,00
Assisténcia Funeral 30 Dias R$1.200,00

vez ao ano
Vacinas 120 Dias R$150 por evento
Telemedicina 7 Dias llimitado

Atendimento Ambulatorial

MES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$
VALOR 12500 250,00 375,00 500,00 62500 750,00 875,00 1,000.00 1,125.00 1,250.00 1,375.00 1,500.00

Assisténcia Funeral
MES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$ R$
VALOR 100,00 200,00 300,00 400,00 500,00 600,00 700,00 800,00 900,00 1.000,00 1,100.00 1,200.00

V






