### Plano Básico

R\$59.90

Coberturas	Carências	Limites
Transporte do pet	30 Dias	R\$100 Por Evento Limitado a 2 eventos
Consultas de urgência emergência	48 Horas	R\$200 por evento
Consulta de Segunda Opinião	30 Dias	R\$100 por evento
Consulta de Rotina	60 Dias	-
Consulta com Especialista	60 Dias	-
Exames Laboratoriais	30 Dias	R\$100 Limitado a 1 vez ao ano
Exames de Imagem	120 Dias	R\$500 Limitado 1 vez ao ano
Atendimento Ambulatorial	30 Dias	R\$200 Por evento
Cirurgia	60 Dias	R\$500 Por evento
Internação	60 Dias	R\$500 Por evento
Transporte Pet em caso de localização	30 Dias	R\$100 Limitado a 1 vez ao ano
Hotel do Pet - Doença do dono	30 Dias	R\$150 Limitado a 1 vez ao ano
Acupuntura e Fisioterapia	180 Dias	-
Assistência Funeral	30 Dias	R\$400
Banho e Tosa	90 Dias	-
Aplicação de Vacinas	180 Dias	-
Hotel em caso de Viagem do Dono	30 Dias	-
Castração	180 Dias	-
Limpeza Cauculo dentário	360 Dias	-
Tratamento odontológico de Urgência	120 Dias	-

# Plano Plus

R\$124.90

Coberturas	Carências	Limites
Transporte do pet	30 Dias	R\$100 Por Evento Limitado a 2 eventos
Consultas de urgência emergência	48 Horas	R\$200 por evento
Consulta de Segunda Opinião	30 Dias	R\$150 por evento
Consulta de Rotina	60 Dias	R\$100/ evento limitado 1 /ano
Consulta com Especialista	60 Dias	R\$150 Por evento
Exames Laboratoriais	30 Dias	R\$250 Por evento
Exames de Imagem	120 Dias	R\$750 Limitado 1 vez ao ano
Atendimento Ambulatorial	30 Dias	R\$250 Por evento
Cirurgia	60 Dias	R\$1000 Por evento
Internação	60 Dias	R\$1000 Por evento
Transporte Pet em caso de localização	30 Dias	R\$100 Limitado a 1 vez ao ano
Hotel do Pet - Doença do dono	30 Dias	R\$200 Limitado a 1 vez ao ano
Acupuntura e Fisioterapia	180 Dias	3 sessões até R\$150 1 vez ao ano
Assistência Funeral	30 Dias	R\$600
Banho e Tosa	90 Dias	R\$30 limitado a 2 vezes no ano
Aplicação de Vacinas	180 Dias	R\$150 Limitado a 1 vez ao ano
Hotel em caso de Viagem do Dono	30 Dias	R\$200 Limitado a 1 vez ao ano
Castração	180 Dias	R\$500 Limitado a 1 vez ao ano
Limpeza Cauculo dentário	360 Dias	-
Tratamento odontológico de Urgência	120 Dias	R\$300 Limitado a 1 vez ao ano

# Plano Total

R\$203.90

Coberturas	Carências	Limites
Transporte do pet	30 Dias	R\$250 Por Evento Limitado a 2 eventos
Consultas de urgência emergência	48 Horas	R\$300 por evento
Consulta de Segunda Opinião	30 Dias	R\$200 por evento
Consulta de Rotina	60 Dias	R\$100/ evento limitado 3/ano com 60 dias a cada evento
Consulta com Especialista	60 Dias	R\$250 Por evento
Exames Laboratoriais	30 Dias	R\$300 Por evento
Exames de Imagem	120 Dias	R\$1000 Limitado 1 vez ao ano
Atendimento Ambulatorial	30 Dias	R\$350 Por evento
Cirurgia	60 Dias	R\$1500 Por evento
Internação	60 Dias	R\$1500 Por evento
Transporte Pet em caso de localização	30 Dias	R\$250 Limitado a 1 vez ao ano
Hotel do Pet - Doença do dono	30 Dias	R\$250 Limitado a 1 vez ao ano
Acupuntura e Fisioterapia	180 Dias	5 sessões até R\$200 1 vez ao ano
Assistência Funeral	30 Dias	R\$700 Limitado a 1 vez ao ano
Banho e Tosa	90 Dias	R\$40 limitado a 2/ ano com 60 dias a cada evento
Aplicação de Vacinas	180 Dias	R\$200 Limitado a 1 vez ao ano
Hotel em caso de Viagem do Dono	30 Dias	R\$400 Limitado a 1 vez ao ano
Castração	180 Dias	R\$500 Limitado a 1 vez ao ano
Limpeza Cauculo dentário	<b>360 Dias</b>	R\$300 Limitado a 1 vez ao ano
Tratamento odontológico de Urgência	120 Dias	R\$500 Limitado a 1 vez ao ano

# Plano

R\$329.90

Coberturas	Carências	Limites
Transporte do pet	30 Dias	R\$350 Por Evento Limitado a 2 eventos
Consultas de urgência emergência	48 Horas	R\$400 por evento
Consulta de Segunda Opinião	30 Dias	R\$200 por evento
Consulta de Rotina	60 Dias	R\$100/ evento limitado 5/ano com 45 dias a cada evento
Consulta com Especialista	60 Dias	R\$350 Por evento
Exames Laboratoriais	30 Dias	R\$350 Por evento
Exames de Imagem	120 Dias	R\$1500 Limitado 1 vez ao ano
Atendimento Ambulatorial	30 Dias	R\$500 Por evento
Cirurgia	60 Dias	R\$2000 Por evento
Internação	60 Dias	R\$2000 Por evento
Transporte Pet em caso de localização	30 Dias	R\$250 Limitado a 1 vez ao ano
Hotel do Pet - Doença do dono	30 Dias	R\$200 Limitado a 1 vez ao ano
Acupuntura e Fisioterapia	180 Dias	6 sessões até R\$200 1 vez ao ano
Assistência Funeral	30 Dias	R\$800
Banho e Tosa	90 Dias	R\$50 limitado a 4/ ano com 60 dias a cada evento
Aplicação de Vacinas	180 Dias	R\$300 Limitado a 1 vez ao ano
Hotel em caso de Viagem do Dono	30 Dias	R\$400 Limitado a 1 vez ao ano
Castração	180 Dias	R\$500 Limitado a 1 vez ao ano
Limpeza Cauculo dentário	<b>360 Dias</b>	R\$500 Limitado a 1 vez ao ano
Tratamento odontológico de Urgência	120 Dias	R\$750 Limitado a 1 vez ao ano

## Plano De Boa

R\$39.90
Sênior
R\$89.90

Coberturas	Carências	Limites
Consultas de urgência emergência	48 Horas	R\$150 por evento
Exames Laboratoriais	60 Dias	R\$110 Por evento
Exames de Imagem	60 Dias	R\$150 Limitado 1 vez ao ano
Atendimento Ambulatorial	30 Dias	Até R\$1.500,00
Assistência Funeral	30 Dias	R\$1.200,00 vez ao ano
Vacinas	<b>120 Dias</b>	R\$150 por evento
Telemedicina	7 Dias	llimitado

### **Atendimento Ambulatorial**

 MÊS
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 VALOR
 R\$
 R\$

### **Assistência Funeral**

 MÊS
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 VALOR
 R\$
 R\$

Opção Sênior